
SIAF

     375.675.702.034      430.921.698.201
                   0      55.245.996.167

     430.921.698.201     430.921.698.201

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.3.2

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.11
3.2.1.12
3.2.1.13

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.06
5.1.3.11

5.1.4.02

5.3.2.03

5.3.3.01

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Devolucion De Imp. Y Otros Ingresos No Tributarios
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Arrendamientos De Inmuebles, Tierras Y Terrenos
Otros Ingresos

Ventas De Servicios

Ingresos Varios

Activos De Uso Institucional

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Otros Ingresos No Operativos

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

     395.122.306.838

       7.044.372.587

             151.702

         187.824.289

      28.567.042.785

      34.172.770.937

             302.115

     341.502.628.982

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     402.166.679.425

         187.975.991

      28.567.042.785

      34.172.770.937

     341.502.931.097

                   0

                   0

                   0

                   0

     430.921.698.201

     375.675.702.034

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      28.202.436.343
       3.636.941.723
         574.505.191
         451.394.850

       1.095.523.001
         194.012.339

           4.160.400
          13.797.090

             302.115

     341.502.628.982

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

             155.000
     394.491.687.452

          43.330.000
         587.134.386

       7.044.372.587

             151.702

         187.824.289

      28.567.042.785

Fecha: 03/07/2025
08:32:36

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'UNIV. NAC. DE ASUN.'

Hora: 
DEL 01/01/2025 30/06/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  28 HASTA:  28 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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